
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.12.2020 г. № 768 
 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области от 08.10.2019 г. № 637 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области» 
  

В соответствии с приказом комитета промышленной политики, торговли 
и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области от 01.12.2020 

г. № 57-н «О внесении изменений в приказ комитета промышленности и 
торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г. № 14-од «Об 
утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области» 
администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 
1. Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 08.10.2019 г. № 637 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области» изменения, заменив в пункте 1 слова «на пять лет» словами «на 

десять лет». 
2. Установить, что срок действия действующей схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области в редакции настоящего 

постановления начинает течь с даты вступления в силу постановления 
администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области от 08.10.2019 г. № 637. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию и обнародованию. 

 
 

Глава Котельниковского 
муниципального района 

Волгоградской области                                                        С.А. Понкратов 
 


